
 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 2 01,88 0 56,41 1 12,78

N.R. 2 21,01 1 03,70 1 24,80

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Renske Venner Heythuysen 2.847,83 2 32,45 1 694,62 0 694,62 1 11,60 1 674,91 0 674,91 1 32,21 1 677,36 0 677,36

2 Inge Hover Echt 2.616,05 2 44,78 4 591,29 0 591,29 1 19,80 4 533,01 0 533,01 0,00 0 0,00

3 Deborah van Os Eindhoven 2.574,05 2 55,16 8 513,15 0 513,15 1 18,28 3 557,54 0 557,54 1 40,20 4 567,73 0 567,73

4 Kitty Schiphorst Preuper Tilburg 2.537,63 2 34,63 2 675,52 0 675,52 1 14,20 2 627,37 0 627,37 1 33,21 2 662,90 0 662,90

5 Majke van Bommel Heythuysen 2.509,31 2 43,36 3 602,61 0 602,61 1 21,78 6 502,28 0 502,28 1 39,32 3 579,15 0 579,15

6 Anne van Thuyl Nederweert 2.352,44 0,00 0 0,00 1 25,34 7 450,48 0 450,48 1 45,21 8 505,85 0 505,85

7 Daphne van de Laar Nederweert 2.303,87 2 46,26 5 579,65 0 579,65 1 26,78 9 430,78 0 430,78 1 44,52 6 514,05 0 514,05

8 Chantal Gooijens Weert 2.220,65 2 53,80 7 522,92 0 522,92 1 26,51 8 434,42 0 434,42 1 42,23 5 542,02 0 542,02

9 Charlotte van de Laar Echt 2.191,08 2 55,16 8 513,15 0 513,15 1 24,40 15 463,72 0.19 disq 0,00 1 45,00 7 508,33 0 508,33

10 Jacqueline Teley Heythuysen 2.155,38 2 46,86 6 574,98 0 574,98 1 21,48 5 506,85 0 506,85 1 47,80 12 475,92 0.21 disq 0,00

11 Tamara Groenendijk Gouda 1.947,51 3 10,59 11 411,93 0 411,93 1 27,96 10 415,19 0 415,19 1 53,35 9 416,56 0 416,56

12 Angela van Driel Dordrecht 1.324,73 3 29,90 13 310,43 0 310,43 1 35,83 12 323,65 0 323,65 2 08,45 11 287,85 0 287,85

13 Renate Oskam Gouda 1.324,47 2 59,28 10 484,37 0 484,37 1 34,36 11 339,10 0 339,10 0,00 9.99 dnf 0,00

14 Mariska in 't Veld Dordrecht 1.233,14 3 45,96 14 247,33 0 247,33 1 42,27 14 264,88 0 264,88 2 07,12 10 297,26 0 297,26

15 Marlou Smeijsters Echt 1.126,84 3 13,88 12 392,66 0 392,66 1 39,74 13 286,23 0 286,23 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

B-WOMEN
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

B-1 B-2 B-3

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 3-10-2009  17:23
Event Director : Dhr. B. Dekkers

V.K. : Dhr. N. Laumen



 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Renske Venner Heythuysen 2.847,83

2 Inge Hover Echt 2.616,05

3 Deborah van Os Eindhoven 2.574,05

4 Kitty Schiphorst Preuper Tilburg 2.537,63

5 Majke van Bommel Heythuysen 2.509,31

6 Anne van Thuyl Nederweert 2.352,44

7 Daphne van de Laar Nederweert 2.303,87

8 Chantal Gooijens Weert 2.220,65

9 Charlotte van de Laar Echt 2.191,08

10 Jacqueline Teley Heythuysen 2.155,38

11 Tamara Groenendijk Gouda 1.947,51

12 Angela van Driel Dordrecht 1.324,73

13 Renate Oskam Gouda 1.324,47

14 Mariska in 't Veld Dordrecht 1.233,14

15 Marlou Smeijsters Echt 1.126,84

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

B-WOMEN
0 35,26 1 00,61 2 28,59

0 40,10 1 08,60 2 42,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 47,67 2 591,32 0 591,32 1 10,11 1 800,94 0 800,94 0,00 9.99 dnf 0,00

0 46,32 1 629,08 0 629,08 1 18,29 5 651,49 0 651,49 2 59,18 1 744,19 0 744,19

0 50,86 7 508,57 0 508,57 1 15,14 2 706,64 0 706,64 2 59,45 2 742,14 0 742,14

0 48,39 3 571,84 0 571,84 1 10,44 13 794,52 0.19 disq 0,00 2 51,35 12 805,17 0.19 disq 0,00

0 51,93 8 482,86 0 482,86 1 17,15 3 671,10 0 671,10 3 11,22 3 656,46 0 656,46

0 48,91 4 558,07 0 558,07 1 18,13 4 654,22 0 654,22 3 14,43 4 634,31 0 634,31

0 50,70 6 512,50 0 512,50 1 22,08 6 589,12 0 589,12 3 16,39 5 621,03 0 621,03

0 49,10 5 553,10 0 553,10 1 32,56 10 439,36 0 439,36 3 19,16 8 602,61 0 602,61

0 54,76 10 419,81 0 419,81 1 24,07 7 558,12 0 558,12 3 17,82 6 611,47 0 611,47

0 52,59 9 467,51 0 467,51 0,00 9.99 dnf 0,00 3 18,64 7 606,04 0 606,04

0 55,19 11 410,85 0 410,85 1 25,26 8 540,16 0 540,16 3 23,33 9 575,60 0 575,60

1 05,01 13 251,53 0 251,53 1 39,89 11 354,43 0 354,43 4 09,26 11 336,23 0 336,23

0 56,40 14 386,55 0.19 disq 0,00 1 33,75 13 424,47 0.19 disq 0,00 3 35,64 10 501,00 0 501,00

0 56,86 12 377,66 0 377,66 1 46,32 12 293,34 0 293,34 4 16,53 12 308,10 0.27 disq 0,00

0 58,95 14 339,64 0.19 disq 0,00 1 31,89 9 447,94 0 447,94 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

B-4 B-5 B-6
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 3-10-2009  17:23
Event Director : Dhr. B. Dekkers

V.K. : Dhr. N. Laumen



 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 1 55,01 0 48,36 0 59,78

N.R. 2 02,80 0 57,99 1 15,80

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Stefan Teley Heythuysen 2.830,61 2 21,86 3 713,50 0 713,50 1 02,40 1 652,91 0 652,91 0,00 0 0,00

2 Dick Duisters Heythuysen 2.482,98 2 21,28 2 719,04 0 719,04 1 08,55 2 530,47 0 530,47 0,00 0 0,00

3 Ken Boonen Heythuysen 2.481,80 2 26,64 5 668,86 0 668,86 1 16,30 6 401,84 0 401,84 1 22,63 7 562,61 0.19 disq 0,00

4 Nathan Groenendijk Gouda 2.356,13 2 30,86 6 631,06 0 631,06 1 16,76 7 395,10 0 395,10 1 25,50 2 519,18 0 519,18

5 Ruud Bex Heythuysen 2.353,01 2 21,17 1 720,10 0 720,10 1 10,10 4 502,45 0 502,45 1 25,20 1 523,60 0 523,60

6 Remco Oskam Gouda 2.343,50 2 23,81 4 695,05 0 695,05 1 12,68 5 458,36 0 458,36 1 25,40 7 520,65 0.19 disq 0,00

7 Tom van Dam Gouda 2.135,41 2 44,41 10 519,81 0 519,81 1 19,62 8 355,49 0 355,49 1 30,30 3 452,30 0 452,30

8 Ivo Hover Echt 2.017,39 2 33,46 7 608,51 0 608,51 1 12,20 12 466,32 0.19 disq 0,00 1 33,43 4 412,55 0 412,55

9 Axel Tichelaar Zevenaar 2.007,92 2 38,46 8 566,76 0 566,76 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

10 Bas van Helden Heythuysen 1.808,89 2 49,04 13 485,35 0 485,35 1 26,57 10 275,48 0 275,48 1 35,60 5 386,79 0 386,79

11 Max Salden Echt 1.768,56 2 39,93 9 554,88 0 554,88 1 08,64 3 528,81 0 528,81 0,00 0 0,00

12 Joep Teulings Echt 1.615,73 2 45,11 11 514,49 0 514,49 1 23,61 9 306,74 0 306,74 0,00 0 0,00

13 Marinus van Toor Amersfoort 1.145,94 3 00,65 15 406,87 0 406,87 0,00 0 0,00 1 40,70 6 332,03 0 332,03

14 Ben Meuwissen Echt 813,13 2 47,17 12 499,05 0 499,05 0,00 0 0,00 1 36,16 7 380,38 0.19 disq 0,00

15 Martijn Kortlever Gouda 678,46 2 59,89 14 411,66 0 411,66 1 27,47 11 266,81 0 266,81 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

B-MEN
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

B-1 B-2 B-3

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel
3-10-2009 17:23 Event Director : Dhr. B. Dekkers

V.K. : Dhr. N. Laumen



 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Stefan Teley Heythuysen 2.830,61

2 Dick Duisters Heythuysen 2.482,98

3 Ken Boonen Heythuysen 2.481,80

4 Nathan Groenendijk Gouda 2.356,13

5 Ruud Bex Heythuysen 2.353,01

6 Remco Oskam Gouda 2.343,50

7 Tom van Dam Gouda 2.135,41

8 Ivo Hover Echt 2.017,39

9 Axel Tichelaar Zevenaar 2.007,92

10 Bas van Helden Heythuysen 1.808,89

11 Max Salden Echt 1.768,56

12 Joep Teulings Echt 1.615,73

13 Marinus van Toor Amersfoort 1.145,94

14 Ben Meuwissen Echt 813,13

15 Martijn Kortlever Gouda 678,46

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

B-MEN
0 28,94 0 53,75 2 09,29

0 36,20 0 58,60 2 26,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 36,29 1 691,22 0 691,22 1 03,46 1 772,98 0 772,98 0,00 0 0,00

0 40,65 2 542,03 0 542,03 1 07,39 3 691,44 0 691,44 0,00 9.99 dnf 0,00

0 41,80 6 506,90 0 506,90 1 08,32 6 673,02 0 673,02 2 49,34 2 633,02 0 633,02

0 41,22 4 524,40 0 524,40 1 07,89 5 681,50 0 681,50 2 52,90 7 605,58 0.19 disq 0,00

0 41,27 5 522,87 0 522,87 1 12,94 7 586,44 0 586,44 0,00 0 0,00

0 41,52 11 515,29 0.19 disq 0,00 1 13,40 8 578,27 0 578,27 2 52,08 3 611,82 0 611,82

0 40,92 3 533,62 0 533,62 1 17,26 9 512,93 0 512,93 2 57,82 4 569,04 0 569,04

0 43,93 11 446,47 0.19 disq 0,00 1 18,74 10 489,41 0 489,41 3 06,74 5 506,91 0 506,91

0 42,87 11 475,79 0.19 disq 0,00 1 05,11 2 738,02 0 738,02 2 40,70 1 703,14 0 703,14

0 49,28 9 321,33 0 321,33 1 19,87 11 472,01 0 472,01 3 13,28 6 464,73 0 464,73

0 41,90 11 503,93 0.19 disq 0,00 1 07,72 4 684,87 0 684,87 3 05,62 7 514,42 0.19 disq 0,00

0 47,79 8 352,35 0 352,35 1 21,89 12 442,15 0 442,15 0,00 0 0,00

0 45,45 7 407,04 0 407,04 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0 49,65 10 314,08 0 314,08 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

B-4 B-6B-5
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel
3-10-2009 17:23 Event Director : Dhr. B. Dekkers

V.K. : Dhr. N. Laumen



 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 2 01,88 0 56,41 1 12,78

N.R. 2 19,50 1 03,70 1 22,07

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Anneloes Peulen Heythuysen 3.242,39 2 22,25 1 788,71 0 788,71 1 06,08 1 783,70 0 783,70 1 24,97 2 788,29 0 788,29

2 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 3.078,06 2 39,67 6 632,73 0 632,73 1 07,34 2 757,93 0 757,93 1 31,90 4 681,88 0 681,88

3 Ilse Clevers Melick-H. 2.903,78 2 37,86 4 647,87 0 647,87 0,00 0 0,00 1 31,39 3 689,37 0 689,37

4 Saskia Coolen Heythuysen 2.874,76 2 34,87 3 673,44 0 673,44 1 10,62 3 693,45 0 693,45 0,00 0 0,00

5 Eveline Mestrom Heythuysen 2.710,99 2 44,90 8 590,34 0 590,34 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

6 Wendy van Boggelen Amersfoort 2.674,26 0,00 0 0,00 1 15,75 5 600,15 0 600,15 1 33,26 5 662,18 0 662,18

7 Marianka Peeters Echt 2.637,51 2 38,17 5 645,26 0 645,26 1 15,95 7 596,70 0 596,70 1 33,13 12 664,05 0.19 disq 0,00

8 Esther Mostard Amersfoort 2.575,51 0,00 0 0,00 1 15,82 6 598,94 0 598,94 1 39,92 7 571,35 0 571,35

9 Saskia van Schaik Amersfoort 2.535,87 2 44,03 7 597,25 0 597,25 1 12,90 4 650,84 0 650,84 1 37,86 6 598,45 0 598,45

10 Chantal Hendriks Heythuysen 2.510,55 2 50,18 9 549,63 0 549,63 1 23,59 9 475,39 0 475,39 1 41,84 9 546,89 0 546,89

11 Kelly van Grimbergen Heythuysen 2.403,97 0,00 0 0,00 1 23,32 8 479,33 0 479,33 1 41,28 8 553,94 0 553,94

12 Maike Op het Veld Echt 2.386,04 2 25,13 2 761,35 0 761,35 1 08,20 12 740,66 0.19 disq 0,00 1 23,88 1 805,95 0 805,95

13 Saskia Roorda Gouda 1.861,18 3 05,40 10 443,98 0 443,98 1 28,83 10 404,00 0 404,00 1 47,92 10 474,57 0 474,57

14 Marjolein v/d Poel Dordrecht 1.760,42 3 09,16 11 420,56 0 420,56 1 34,74 11 335,03 0 335,03 2 06,81 11 299,51 0 299,51

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

A-WOMEN
100 m manikin carry with fins200 m obstacle race

A-1 A-2 A-3
100 m combined rescue medley

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 3-10-2009 17:23
Events Director : Dhr. B. Dekkers

V.K. : Dhr. N. Laumen



 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Anneloes Peulen Heythuysen 3.242,39

2 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 3.078,06

3 Ilse Clevers Melick-H. 2.903,78

4 Saskia Coolen Heythuysen 2.874,76

5 Eveline Mestrom Heythuysen 2.710,99

6 Wendy van Boggelen Amersfoort 2.674,26

7 Marianka Peeters Echt 2.637,51

8 Esther Mostard Amersfoort 2.575,51

9 Saskia van Schaik Amersfoort 2.535,87

10 Chantal Hendriks Heythuysen 2.510,55

11 Kelly van Grimbergen Heythuysen 2.403,97

12 Maike Op het Veld Echt 2.386,04

13 Saskia Roorda Gouda 1.861,18

14 Marjolein v/d Poel Dordrecht 1.760,42

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

A-WOMEN
0 35,26 1 00,61 2 28,59

0 39,50 1 07,00 2 42,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 40,43 2 812,96 0 812,96 1 10,48 2 793,75 0 793,75 2 46,20 1 846,97 0 846,97

0 44,11 4 694,43 0 694,43 1 10,64 3 790,65 0 790,65 2 47,65 2 835,06 0 835,06

0 49,31 11 547,64 0 547,64 1 12,64 4 752,55 0 752,55 2 50,25 3 813,98 0 813,98

0 43,76 3 705,18 0 705,18 1 10,02 1 802,70 0 802,70 2 51,58 10 803,33 0.19 disq 0,00

0 44,62 5 678,96 0 678,96 1 15,68 6 696,97 0 696,97 2 59,11 4 744,72 0 744,72

0 45,86 7 642,32 0 642,32 1 18,34 10 650,64 0 650,64 3 02,52 5 719,12 0 719,12

0 45,01 6 667,29 0 667,29 1 13,95 5 728,26 0 728,26 2 59,70 10 740,25 0.19 disq 0,00

0 47,21 9 604,00 0 604,00 1 18,01 9 656,27 0 656,27 3 02,90 6 716,30 0 716,30

0,00 0 0,00 1 16,11 7 689,33 0 689,33 0,00 0 0,00

0 46,86 8 613,78 0 613,78 1 17,56 8 664,00 0 664,00 3 07,45 7 683,14 0 683,14

0 49,27 10 548,67 0 548,67 1 18,72 11 644,19 0 644,19 3 11,12 8 657,16 0 657,16

0 40,26 1 818,73 0 818,73 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0 49,66 12 538,63 0 538,63 1 22,30 13 585,64 0.27 disq 0,00 3 43,21 10 458,92 0.19 disq 0,00

1 03,75 13 267,14 0 267,14 1 27,00 12 514,67 0 514,67 3 37,54 9 490,16 0 490,16

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

A-6A-4
200 m super lifesaver100 m manikin tow with fins50 m manikin carry

A-5

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 3-10-2009 17:23
Events Director : Dhr. B. Dekkers

V.K. : Dhr. N. Laumen



 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 1 55,01 0 48,36 0 59,78

nr/1000p 2 02,80 0 57,00 1 11,30

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Ruud van Bommel Heythuysen 3.288,59 2 03,24 1 905,72 0 905,72 1 01,11 2 680,88 0 680,88 0,00 0 0,00

2 Martin Teley Heythuysen 3.206,92 2 15,16 3 779,30 0 779,30 0 57,57 1 761,71 0 761,71 1 16,93 1 656,47 0 656,47

3 Niels van Dalen Heythuysen 2.803,63 2 24,11 4 692,25 0 692,25 1 04,19 3 615,41 0 615,41 1 17,33 2 649,55 0 649,55

4 Robert Hendriks Zevenaar 2.764,95 2 30,90 5 630,70 0 630,70 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

5 Michael van der Plaat Alblasserdam 2.196,89 2 39,13 6 561,32 0 561,32 1 07,46 4 550,85 0 550,85 0,00 0 0,00

6 Pieter van Luijtelaar Boxtel 1.995,23 0,00 0 0,00 1 15,52 5 413,49 0 413,49 1 25,27 3 522,57 0 522,57

7 Paul Roos Nederweert 1.782,99 3 00,34 7 408,82 0 408,82 1 22,89 6 314,98 0 314,98 1 36,09 4 381,18 0 381,18

8 Idwer Steenstra Amersfoort 1.338,44 3 10,48 8 349,30 0 349,30 1 25,32 7 288,18 0 288,18 1 45,33 6 289,34 0 289,34

9 Rory Schellekens Boxtel 1.257,11 0,00 0 0,00 1 35,11 8 208,70 0 208,70 1 43,66 5 303,97 0 303,97

10 Rik Op het Veld Echt 852,63 2 08,11 2 852,63 0 852,63 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Peter Crijns Heythuysen 0,00 0,00 9.99 dnf 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

A-MEN
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

A-1 A-2 A-3

Jurysecretaris : F.J.M. van de Winkel 3-10-2009 17:23
Event Director : Dhr. B. Dekkers

V.K. : Dhr. N. Laumen



 3 okt 2009 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

nr/1000p

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Ruud van Bommel Heythuysen 3.288,59

2 Martin Teley Heythuysen 3.206,92

3 Niels van Dalen Heythuysen 2.803,63

4 Robert Hendriks Zevenaar 2.764,95

5 Michael van der Plaat Alblasserdam 2.196,89

6 Pieter van Luijtelaar Boxtel 1.995,23

7 Paul Roos Nederweert 1.782,99

8 Idwer Steenstra Amersfoort 1.338,44

9 Rory Schellekens Boxtel 1.257,11

10 Rik Op het Veld Echt 852,63

Peter Crijns Heythuysen 0,00

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

A-MEN
0 28,94 0 53,75 2 09,29

0 34,40 0 58,60 2 26,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0,00 0 0,00 0 59,33 2 865,10 0 865,10 2 25,68 1 836,89 0 836,89

0 34,89 1 744,49 0 744,49 0 56,94 1 921,41 0 921,41 2 26,11 7 832,85 0.19 disq 0,00

0 35,55 8 719,06 0.19 disq 0,00 1 04,20 3 757,18 0 757,18 2 40,52 2 704,65 0 704,65

0 35,51 2 720,58 0 720,58 1 04,96 4 741,16 0 741,16 2 44,40 3 672,50 0 672,50

0 43,99 5 444,86 0 444,86 1 12,10 5 601,57 0 601,57 3 10,37 4 483,15 0 483,15

0 39,95 3 564,28 0 564,28 1 18,39 6 494,90 0 494,90 0,00 0 0,00

0 42,83 4 476,92 0 476,92 1 23,32 7 421,96 0 421,96 3 11,60 5 475,30 0 475,30

0 49,34 7 320,14 0 320,14 0,00 9.99 dnf 0,00 3 28,11 6 379,66 0 379,66

0 47,95 6 348,88 0 348,88 1 25,28 8 395,56 0 395,56 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

A-5
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

A-6A-4

Jurysecretaris : F.J.M. van de Winkel 3-10-2009 17:23
Event Director : Dhr. B. Dekkers

V.K. : Dhr. N. Laumen


